
Kontakter i bostadsrättsföreningen Polstjärnan   
 
Styrelse:  
Ordförande:Örjan Carlsson, 44 D orjan.carlsson@live.se 070-665 37 47 
Vice ordförande: Olle Hjelte, 14 E hero61@live.se 070-623 02 52 
Sekreterare: Ulla Ejemar, 44 C ulla.ejemar@gmail.com 070-665 13 08 
Hans Bodin, 42 E hans.bodin@gmail.com 070-243 44 90 
Stefan Björling, 34 B stefan.bjoerling@gmail.com   070-205 77 16 
Ida Trollenmyr, 28 D trollenmyr@hotmail.com 076-800 90 99
  
Suppleant: Stefan Holm, 6 F karlstefanviktor@me.com  072-207 60 16 
HSB-representant Nichlas Hemlin   nichlas.hemlin.@hsb.se 010-303 23 33 
  
Revisor  
Per-Ove Hammarlund, 36 A p.hammarlund@bredband.net  
Suppleant Katarina Brigell, 22 B 
 
Valberedning  
Mattias Kjellin, ordf, 34 F matkje71@gmail.com  
Petra Byström, 10 C 
 
Vicevärd  
Thomas Axman, 22 D t.axman@ersbobyggkakel.se  076-814 15 00 
 
 
 

 
 

 

2024-06-08 

FELANMÄLAN 

Fastighetsfrågor: Kontakta i första hand vår vicevärd Thomas Axman 076-814 15 00 
Svarar han inte på telefon går det bra att skicka sms så hör han av sig.  

Det går också bra att kontakta vår ordförande eller någon annan i styrelsen, gärna den i 

styrelsen som bor på din gård.  

Icke brådskande ärenden kan anmälas till via e-post brfpolstjarnan@gmail.com 

Problem med följande anmäls direkt till leverantören 

• Kabel-TV: Ring direkt till leverantören Tele2 Telefon 90 222 

• Bredband/tv via internet: Telenor Telefon 020-22 22 22 

• Skadedjur: Nomor Telefon 0771-122 300  

Uppge föreningens organisationsnummer 716413-3584 för rätt avtal vid felanmälan   
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